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Johdanto
Aineiston keruu 
▪ Tutkimus toteutettiin internetkyselynä 8.1.2016 -23.1.2019.  Vastaukset tallentuivat Taloustutkimuksen palvelimelle. 

Tiedonkeruun aikana tutkimuksesta lähetettiin kolme muistutusta. 
▪ Suomen IR-Yhdistys toimitti tutkimusta varten jäsenistään rekisterin. Kutsun sai yhteensä 234 henkilöä, joista 

määräaikana vastasi 107. Vastausprosentiksi muodostui näin ollen 46 %, mitä voidaan pitää melko hyvänä 
osallistumisaktiivisuutena. Vastausaktiivisuus on samalla tasolla kuin vuonna 2016. 

Tutkimussisältö 
▪ Tutkimuksen sisältö räätälöitiin Suomen IR-Yhdistyksen toiveiden mukaisesti. Lomakesisältö oli lähes sama kuin 

vastaavassa tutkimuksessa vuonna 2016. 
Tietojen käsittely  ja raportointi 
▪ Aineiston atk-tulostus on tehty Taloustutkimus Oy:n laitteistoilla ja ohjelmistoilla. Otosta ei ole painotettu. 
▪ Tulokset esitetään pääosin graafisessa muodossa. 
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Yhteenveto
▪ Suomen IR-yhdistyksen jäsenistön palkkatutkimukseen vastanneista enemmistö, kolme neljäsosaa, on naisia. Vastaajista suurin osa on vakituisessa 

työssä ja työskentelee yhtiössä, jonka osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteina. Lähes kaksi kolmasosaa tekee IR-tehtäviä päätoimisesti. 
▪ Keskiarvo siitä, minkä vastaajat kokevat olevan työtehtäviensä kannalta relevantti työkokemus, on 11 vuotta.  
▪ Kaikista vastaajista 57 % kokee erittäin tai melko paljon että oman työn vaatimukset ovat kiristyneet. Naiset kokevat työn vaatimusten kiristymistä 

selvästi enemmän kuin miehet. 
▪ Suomen IR-Yhdistyksen jäsenistön: 

▪ mediaanipalkka on 5.980 euroa, miehillä 7.500 euroa, naisilla 5.500 euroa 
▪ keskiarvopalkka on 6.541 euroa, miehillä 7.622, naisilla 6.195 euroa 

▪ Vajaa neljäsosa ilmoittaa että saa korvattua ylityöt vapaa-aikana tai rahana yksi yhteen, tämä osuus 23 % on pienempi kuin 2016 (27 %). Vuoteen 
2016 verrattuna sellaisten osuus, jotka saavat ylityöt korvattua vapaa-aikana tai rahana lain/TESin mukaisesti, on kasvanut selvästi. Niiden osuus 
jotka eivät saa korvausta ylitöistä on puolestaan hieman vähentynyt. 

▪ Oikeus autoetuun on vähentynyt vuoteen 2016 verrattuna, nyt 45 % ilmoitti että on mahdollisuus autoetuun (vuonna 2016 54 %) ja 15 % ilmoitti 
autoedun olevan käytössä (vuonna 2016 20 %). 

▪ Muista työsuhde-eduista eniten käytössä ovat liikunta- tai kulttuurisetelit (85 % vastaajista), toiseksi eniten ravintoetu (54 %) ja kolmanneksi eniten 
lakisääteistä parempi työterveyshuolto (53 %). 

▪ Niiden osuus jotka ilmoittavat kuuluvansa yrityksen bonuspalkkausjärjestelmän piiriin on tänä vuonna (69 %) hieman vähemmän kuin vuonna 2016 
(76 %). Maksimibonusmäärässä on suurta vaihtelua, mutta keskiarvo kaikilla vastaajilla on 21 % vuosipalkasta, kun se vuonna 2016 oli 25 %. 

▪ Jäsenistä 75 % vastaa että yrityksessä on käytössä optio-ohjelma tai osakepohjainen kannustusjärjestelmä, kun se vuonna 2016 oli käytössä 88 
%:ssa yrityksiä. Viidesosassa yrityksiä tämä järjestelmä on käytössä vain ylimmälle johdolle, 75 %:ssa yrityksiä johdolle ja avainhenkilöstölle. 

▪ Vastaajien osallistuminen koulutuksiin oli keskiarvolla mitattuna 2,52 päivää, miehillä 3,16 päivää, naisilla 2,32 päivää. 
▪ Ylenemismahdollisuuksien seuraavan kahden vuoden kuluessa nähdään parantuneen vuoteen 2016 verrattuna, tuolloin 16 % vastaajista koki 

erittäin tai melko todennäköiseksi etenemisen, kun sen tänä vuonna koki 21 % kaikista vastaajista.
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Palkka ja etuudet
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Mitkä ovat kuukausittaiset ansiosi veroja vähentämättä? 

Kaikki 2019, n=106

Nainen, n=81

Ikäryhmä

36–45 vuotta, n=35

Työtehtävät tällä hetkellä

Sijoittajasuhdepäällikkö, n=26

Sijoittajasuhdekoordinaattori, n=7

Viestintäpäällikkö, n=20

Muu, n=17

Large cap, n=49

Small cap, n=8

Muu, n=18

%
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Palkka: sukupuoli ja ikä
▪ Suomen IR-Yhdistyksen jäsenistön: 

▪ mediaanipalkka on 5.980 euroa, miehillä 7.500 euroa, naisilla 5.500 euroa 
▪ keskiarvopalkka on 6.541 euroa, miehillä 7.622, naisilla 6.195 euroa

   Kaikki Nainen Mies Alle 36 
vuotta

36–45 
vuotta

Yli 45 
vuotta

vastaajamää
rä

106 81 25 33 35 38

Keskiarvo 6541 6195 7622 5263 6850 7423

Mediaani 5980 5500 7500 4700 7100 6600

Desiili 10% 3700 3650 4300 3650 3650 4251

F25 4429 4300 5800 4250 4700 5200

F50 5980 5500 7500 4700 7100 6600

F75 8200 7900 9200 6000 8450 9200

Desiili 90% 10000 10000 10000 8500 10000 12000
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Palkka: millaisessa yhtiössä toimii, listayhtiön koko, työtehtävä
  Kaikki  Yhtiössä, jonka 

osakkeet ovat 
julkisen 

kaupankäynnin 
kohteina

Sijoittajasuhde
-konsultointia 
tarjoavassa 

yhtiössä

Muu Large cap Mid cap Small cap First North Muu

vastaajamäärä 106 86 16 4 49 27 8 4 18
Keskiarvo 6541 6594 6136 6850 6957 6184 5563 6425 6369
Mediaani 5980 5800 6000 7500 6000 6000 5400 7400 6500
Desiili 10% 3700 3700 3700 5600 3700 3200 3650 4300 3700
F25 4429 4400 4700 6100 4600 4251 4200 4800 5000
F50 5980 5800 6000 7500 6000 6000 5400 7400 6500
F75 8200 8450 7400 8200 9000 7900 7050 9200 8200
Desiili 90% 10000 10000 9000 8200 11000 9000 10000 9200 9000

   Kaikki Sijoittajasuhde-
johtaja

Sijoittajasuhde-
päällikkö

Sijoittajasuhde-
asiantuntija

Sijoittajasuhde-
koordinaattori

Viestintäjohtaj
a

Viestintä-
päällikkö

Konsultti Muu

vastaajamäärä 106 25 26 11 7 7 20 15 17
Keskiarvo 6541 9262 5792 4187 3487 8764 4940 6323 5756
Mediaani 5980 8650 5600 3780 3650 8200 5300 6000 4400
Desiili 10% 3700 7500 4300 3500 2525 6100 3700 4300 3200
F25 4429 8000 5100 3650 3000 7050 4400 5000 3780
F50 5980 8650 5600 3780 3650 8200 5300 6000 4400
F75 8200 10000 6360 5055 4000 10000 5700 7400 9000
Desiili 90% 10000 12200 7500 5176 4251 14000 6600 9000 10000
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Palkka: koulutus, työtehtävien kannalta relevantti työkokemus 

  Kaikki  Ylioppilas / 
ei yo-

pohjainen 
ammattitutk

into / 
opistotason 

tutkinto

Ammattikor
keakoulutut

kinto

Yliopisto- / 
korkeakoulu

tutkinto

työtehtäväsi 
kannalta 
relevantti 

työkokemus: 5 
tai alle 5 
vuotta

työtehtäväsi 
kannalta 

relevantti 
työkokemus: 
6-10 vuotta

työtehtäväsi 
kannalta 

relevantti 
työkokemus: 
11-15 vuotta

työtehtäväsi 
kannalta 

relevantti 
työkokemus: 
16-20 vuotta

työtehtäväsi 
kannalta 
relevantti 

työkokemus: 
Yli 20 vuotta

vastaajamäärä 106 6 13 87 34 23 20 23 6
Keskiarvo 6541 6667 4744 6811 5428 6280 6642 8372 6880
Mediaani 5980 7500 4400 6360 4500 5300 6360 8200 6500
Desiili 10% 3700 3700 3200 3780 3200 3828 4000 5500 5000
F25 4429 3828 3700 4800 3700 4800 4400 6800 6000
F50 5980 7500 4400 6360 4500 5300 6360 8200 6500
F75 8200 9800 5055 8500 6000 7500 8100 9470 7900
Desiili 90% 10000 10000 7840 10000 8650 10000 10000 10000 9000


